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WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiajacego: GK0S.271.7.2022

INFORMACJA

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym, bez
przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
na wykonanie zadania pn.: ,Poprawa warunkéw komunikacyjnych w Gminie Trzcianne
poprzez przebudowe z rozbudowq drogi powiatowej Nr 1841B na odcinku Krynica — Szorce —
Nowa Wie§”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreSlonym na podstawie art. 135 ust.
2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 z p6zn. zm.) Wykonawcy zwrdcili si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. W zwiazku z powyzszym zamawiajagcy udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy przewiduje wykonanie oznakowania poziomego
cienkowarstwowego, ktorego trwato$¢ przyjmuje si¢ maksymalnie 12 miesigcy, czy
w przypadku udzielenia przez Wykonawcg gwarancji na poziomie 60 miesiecy, Wykonawca
w wycenie ma uwzgledni¢ odnowe¢ tego oznakowania co roku do konca uplywu okresu
gwarancji.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Dhugos$¢ gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe jest taka jak dla pozostatych
robot budowlanych. W okresie gwarancji Wykonawca bedzie zobowigzany do odnawiania
oznakowania poziomego po utracie jego wymaganych wtasciwosci.
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Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w w/w zadaniu nalezy jedynie usung¢ warstwg humusu, bez
ponownego wbudowania go w skarpy i zasiania trawg?

Odpowiedz na zapytanie nr 2:

Zadanie obejmuje wykonanie plantowania skarp nasypow i wykopow oraz dna rowow, bez
ponownego wbudowania i humusowania oraz bez obsiania trawg.

Pytanie nr 3:

W pozycji 9.3 zalagczonego przedmiaru podano: ,,Przestawienie stupa linii energetycznej NN
z wykonaniem przytaczy”. Prosimy o zataczenie SST oraz dokumentacji projektowej dot. w/w
zakresu robot.

Odpowiedz na zapytanie nr 3:

Przestawianie slupa linii energetycznej z przylaczami nalezy wykona¢ wedlug uzgodnien
dokonanych przez Wykonawce z gestorem sieci.

Pytanie nr 4:

W pozycji 9.4 zataczonego przedmiaru podano: ,,Przestawienie stupa linii telefonicznej bez
poditaczenia”. Prosimy o zatgczenie SST oraz dokumentacji projektowej dot. w/w zakresu
robot.

Odpowiedz na zapytanie nr 4:

Przestawianie shupa linii telefonicznej nalezy wykona¢ wedlug uzgodnien dokonanych przez
Wykonawce z gestorem sieci.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy zezwoli na wykonanie warstwy wiazacej i wyrownawczej dla KR1-2
z AC16W, ktora wg aktualnych wytycznych (WT-2 2014) przewidziana jest dla grubos$ci
4 cm 1 wigkszych, a posiada bardziej korzystny szkielet kruszywa niz AC11W?

Odpowiedz na zapytanie nr 5:

Zamawiajacy zezwala na wykonanie warstwy wigzacej i wyrownawczej zgodnie z AC16W pod
warunkiem zachowania minimalnej grubo$ci warstwy wynoszacej 4 cm.

Z up. Wojta
Zastgpca Wojta
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